Водоотводящие желоба 177 Д
О
П
О
Л
Н
И
Т

Минимальная толщина бетона 65 мм
Общая высота монтажа (H2) 80 – 106 мм
Максимальная нагрузка 300 кг
Содержание комплекта:
 ¡ Водоотводящий желоб с сифоном
 ¡ Монтажный набор: шуруп Ø6×50 – 2 шт., дюбель Ø10 – 2 шт.
 ¡ Самоклеящиеся гидроизоляционные ленты
 ¡ Защитная пленка для воротника желоба и впускного отверстия сифона
 ¡ Монтажный вкладыш для защиты лотка желоба
 ¡ Монтажный набор для крепления регулируемых ножек: шуруп M6×12 – 2 шт.
Обозначение продукта:
Артикул EAN Длина желоба (L) Вес (шт.) Размеры (шт.) Количество
(упаковка)
Количество
(паллета)
APZ1106-300 8595580527617 300 мм 1,9495 кг 385×175×130 мм 9 шт. 144 шт.
APZ1106-550 8595580527648 550 мм 2,9139 кг 685×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ1106-650 8595580527655 650 мм 3,2239 кг 720×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ1106-750 8595580527662 750 мм 3,511 кг 820×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ1106-850 8595580527679 850 мм 3,781 кг 920×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ1106-950 8595580527686 950 мм 4,0463 кг 1020×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ1106-1050 8595580527631 1050 мм 4,3343 кг 1120×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
APZ1106-1150 8595580527624 1150 мм 4,6211 кг 1220×170×135 мм 12 шт. 36 шт.
Атипичная конструкция продукта:
Нестандартные размеры и другие специальные решения могут быть
изготовлены по индивидуальному проекту под заказ (длина, форма,
размещение сифона, тип нержавеющей стали и т.д.).